agnitio est temporalis. T. 9. c. 768. E.
 Bonorum possessio prætorica, vel honoraria, hereditas dici potest. T. 9. c. 656. B.
 Bonorum possessio, & possessio bonorum in quo differunt. T. 9. c. 1130. A.
 De bonorum raptorum vi. T. 9. c. 1460. A. & seq.
 Bonorum possessio datur, vel ex cessione iudicati, vel debitoris. T. 9. c. 1129. A.
 Bonorum possessio decretalis est, quæ datur interposito decreto a Prætoribus pro tribunali, non edictalis. T. 9. c. 658. E.
 Bonorum possessio contra tabulas quibus datur. T. 9. c. 659. A. & sequ.
 Bonorum possessio quid. Ibid. C.
 Bonorum alienationes post crimen perduellionis contractum factæ non valent. T. 9. c. 1396. C.
 Bonorum possessio. Vide, Possessio bonorum.
 Bonorum utilis possessio datur ex æquo, & bono, secundum municipationem. T. 9. c. 658. D. E.
 Bonorum separatio quid. T. 9. c. 1131. C. quot habet genera. Ibid. D.
 De bonorum possessione secundum tabulas. T. 9. c. 656. B. & sequ.
 Bonorum possessio non potuit dari a magistratu municipali. T. 9. c. 651. D.
 Bonorum possessionis petitio est inutilis jure veteri. T. 9. c. 649. B. jure novo est utilis. Ibid. B.
 Ad bonorum possessionem contra tabulas pertinet edictum Carbonianum, & ad liberos ætate parvos præteritos testamenti patris, quibus fuit controversia status, & bonorum paternorum. T. 9. c. 669. E. & seq.
 Bonorum possessio secundum tabulas datur heredibus scriptis tabulis testamenti. T. 9. c. 656. C.
 Bonorum possessio an possit acquiri per procuratorem. T. 10. c. 490. D.
 Bonorum possessionem contra tabulas qui petit, an repellatur a donatione causâ mortis. T. 10. c. 497. D.
 Bonorum possessionis petendæ quænam sint tempora. T. 10. c. 500. C.
 Bonorum possessio decretalis eodem momento defertur, & acquiritur; nec est medium tempus, quo possit repudiari. Ibid. D.
 Bonorum possessio unde cognati ultra penultimum gradum an deferatur. T. 10. c. 501. A.
 Bonorum appellatione onera, & damna continentur. Tom. 10. c. 596. C.
 Bonorum possessio cum olim petebatur, eam Duumviri dare non poterant. T. 10. c. 679. A.
 Bonorum possessionem Prætor primum defert ex testamento, deinde ab intestato. T. 10. c. 771. B.

- Bonorum possessio quandiu competit ex testamento, cessat ab intestato. Ibid. C.
- Bonorum possessio ab intestato quando competat. Ibidem C. D. & seq.
- Bonorum possessio unde liberi quibus datur, & quibus non datur. T. 10. c. 772. C. D.
- Bonorum possessio unde liberi eodem ordine liberis defertur, quo vocantur ad bonorum possessionem contra tabulas. Tom. 10. c. 773. A.
- In bonorum possessione liberti patris filius emancipatus præfertur nepoti ex se nato, retento etiam in familia avi. Ibid. B.
- Bonorum possessio contra tabulas datur & liberis, qui nunquam fuerunt in nostra potestate. Ibid. D.
- Bonorum possessio unde legitimi quibus datur. T. 10. c. 775. A.
- Bonorum possessio unde legitimi an datur his, qui non sunt legitimi. Ibid. E.
- Bonorum possessio unde ex legibus est extraordinaria. T. 10. c. 776. A. quibus sit necessaria. Ibid. A.
- Bonorum possessionem si lex defert, competit unde legitimi, & etiam unde ex legibus. Ibid. A.
- Bonorum possessio non datur nisi Patrifamilias. Ibid. D. E.
- Bonorum possessio unde vir, & uxor ut datur, quid exigatur. T. 10. c. 781. E.
- Bonorum possessionem si prior agnoverit, & abstinerit se per restitutionem in integrum, an sequenti sit locus, & an admittatur ex successorio edicto. T. 10. c. 786. C.
- Ad bonorum possessionem, quam omisit, vel amisit, capeendam, & acquirendam an minor possit pervenire beneficio restitutionis. T. 10. c. 903. C.
- Inter bonos bene agier. Tom. 2. c. 1313. B.
- Contra bonos mores stipulatio concepta non valet. T. 4. c. 706. A. Vide, Stipulatio.
- De bonis paternis, & maternis consultatio. T. 1. c. 657. D. E.
- De bonis damnatorum. Tom. 2. c. 628. C.
- In bonis alicujus servus est. T. 1. c. 306. A.
- Qui se bonis miscuit, & is, qui non miscuit, in quo differunt. T. 4. c. 88. D.
- In bonis an id tantum esse existimetur, quod deducto ære alieno superest. T. 5. c. 781. A.
- Bonis publicatis quicquid postea acquiritur, an fiscum sequatur, vel non. T. 5. c. 461. D.
- Bonis se immiscere. T. 6. c. 281. E. & c. 282. A.
- De bonis libertorum. T. 6. c. 172. E. & c. 173. A. & seq.
- Bonis cui est interdictum, illi interdicitum est omnibus juris actibus. T. 7. c. 702. A. B.
- Bonis cui interdicatur, an possit alienare ante interdictionem. Ibid. C.
- Bonis cui interdicatur, consentire non potest. Ibid. A.
- Bonis ex delicto testatoris publicatis, totum testamentum irritum fit. T. 7. c. 1084. C.
- Bonis cui interdictum sit, nulla voluntas est. T. 8. c. 681. D.
- Bonis captivi solet constitui